路燈專用LED電源供應器
40W~600W AC/DC LED Switching Power Supplies
1
明緯(MEANWELL)成立于1982年，為世界標準交換式電源供應器領導品牌制造商之一，目前在全球
設共有四座生產基地(台灣、中國廣州天河區、中國廣州花都區、中國蘇州)及六家財務獨立之關聯企業
(台灣、美國、歐洲，中國廣州與蘇州)。明緯產品包括：AC/DC交換式電源、DC/DC轉換器(Converter)
、LED防水電源、適配器(Adaptor)、電池充電器(Charger)以及DC/AC逆變器(Inverter)等產品，目前已
超過5,000種標準電源機型，廣泛使用於LED照明、工業自動化、電子、通訊、醫療等產業。

PFC
設計
額定輸出
電壓範圍
額定輸出
電流範圍
最大
效率
尺寸
( 長x寬x高 )
( m m )
保
固
期
60W CLG-60 90~295VAC 12~48V 1.3~5.0A 89.0% 195.6 x 61.5 x 38.8 3
65W HVGC-65 180~528VAC 62~186V 0.35~1.05A 90.5% 189 x 61.5 x 36.8 5
70W HLG-60H-C 90~305VAC 100~200V 0.35~0.7A 91.0% 171 x 61.5 x 36.8 7
75W ELG-75-C 180~295VAC 54~214V 0.35~1.4A 91.0% 180 x 63 x 35.5 5
90W HLG-80H-C 90~305VAC 129~257V 0.35~0.7A 91.5% 195.6 x 61.5 x 38.8 7
100W ELG-100-C 180~295VAC 72~286V 0.35~1.4A 91.0% 199 x 63 x 35.5 5
100W HVGC-100 180~528VAC 142~285V 0.35~0.70A 91.0% 236 x 68 x 38.8 5
輸出
功率
系列名稱
輸入電壓
範圍
PFC
設計
額定輸出
電壓範圍
額定輸出
電流範圍
最大
效率
尺寸
( 長x寬x高 )
( m m )
保
固
期
150W ELG-150-C 180~295VAC 72~300V 0.5~2.1A 92% 219 x 63 x 35.5 5
150W HLG-120H-C 90~305VAC 108~430V 0.35~1.4A 94% 220 x 68 x 38.8 7
150W HVGC-150 180~528VAC 107~428V 0.35~1.4A 91% 245 x 68 x 38.8 5
200W HLG-185H-C 90~305VAC 143~400V 0.5~1.4A 94% 228 x 68 x 38.8 7
輸出
功率
系列名稱
輸入電壓
範圍
PFC
設計
額定輸出
電壓範圍
額定輸出
電流範圍
最大
效率
尺寸
( 長x寬x高 )
( m m )
保
固
期
240W ELG-240-C 180~295VAC 115~343V 0.7~2.1A 93% 244 x 71 x 35.5 5
240W HVGC-240 180~528VAC 49~342.8V 0.7~4.9A 91% 254.2 x 68 x 38.8 5
250W HLG-240H-C 90~305VAC 119~357V 0.7~2.1A 93% 244.2 x 68 x 38.8 7
320W HVGC-320 180~528VAC 65.4~457V 0.7~4.9A 93% 262 x 90 x 43.8 5
【註1】3合1調光：輸出恆電流值可經外加1~10V直流電壓或10V PWM或電阻進行調整。
【註2】定時調光功能：指定式輸出恆電流值，詳情請聯繫明緯。
【註3】智慧調光：可編程調光功能，詳情請聯繫明緯。
額

範圍
PFC
設計
額定輸出
電壓範圍
額定輸出
電流範圍
最大
效率
尺寸
( 長x寬x高 )
( m m )
保
固
期
40W HLG-40H 90~305VAC 12~54V 0.75~3.33A 89.5% 171 x 61.5 x 36.8 7
60W HLG-60H 90~305VAC 15~54V 1.15~4.0A 90.5% 171 x 61.5 x 36.8 7
65W HVG-65 180~528VAC 12~54V 1.21~5A 90% 189 x 61.5 x 36.8 5
75W ELG-75 180~295VAC 12~48V 1.6~5A 90% 180 x 63 x 35.5 5
80W HLG-80H 90~305VAC 12~54V 1.5~5A 91% 195.6 x 61.5 x 38.8 7
100W ELG-100 180~295VAC 24~54V 1.78~4A 91% 199 x 63 x 35.5 5
100W CLG-100 90~295VAC 12~48V 2~5A 88.5% 222.2 x 68 x 38.8 3
100W HLG-100H 90~305VAC 20~54V 1.77~4.8A 93% 220 x 68 x 38.8 7
100W HVG-100 180~528VAC 15~54V 1.77~5A 91% 236 x 68 x 38.8 5
輸出
功率
系列名稱
輸入電壓
範圍
PFC
設計
額定輸出
電壓範圍
額定輸出
電流範圍
最大
效率
尺寸
( 長x寬x高 )
( m m )
保
固
期
120W HLG-120H 90~305VAC 12~54V 2.3~10A 93.5% 220 x 68 x 38.8 7
150W CLG-150 90~295VAC 12~48V 3.2~11A 91% * 222.2 x 68 x 38.8 3
150W ELG-150 180~295VAC 12~54V 2.8~10A 91% 219 x 63 x 35.5 5
150W HLG-150H 90~305VAC 12~54V 2.8~12.5A 94% 228 x 68 x 38.8 7
150W HVG-150 180~528VAC 12~54V 2.78~10A 91.5% 245 x 68 x 38.8 5
185W HLG-185H 90~305VAC 12~54V 3.45~13A 94% 228 x 68 x 38.8 7
輸出
功率
系列名稱
輸入電壓
範圍
PFC
設計
額定輸出
電壓範圍
額定輸出
電流範圍
最大
效率
尺寸
( 長x寬x高 )
( m m )
保
固
期
240W HLG-240H 90~305 VAC 12~54V 4.45~16A 93.5% 244.2 x 68 x 38.8 7
240W HVG-240 180~528VAC 12~54V 4.45~16A 92% 244.2 x 68 x 38.8 5
240W ELG-240 180~295VAC 12~54V 4.45~16A 93% 244 x 71 x 35.5 5
320W HLG-320H 90~305 VAC 12~54V 5.95~22A 95% 252 x 90 x 43.8 7
320W HVG-320 180~528VAC 12~54V 6~22.9A 93% 252 x 90 x 43.8 5
600W HLG-600H 90~305 VAC 12~54V 11.2~40A 96% 280 x 144 x 48.5 7
【註1】3合1調光: 輸出恆電流值可經外加1~10V直流電壓或10V PWM或電阻進行調整。
【註2】定時調光功能: 指定式輸出恆電流值，詳情請聯繫明緯。
【註3】智慧調光: 可編程調光功能，詳情請聯繫明緯。
* 恆流輸出值可經由輸出電纜線調整

保
固
期電壓 (VDC) 電流 (mA)
升壓式
LDH-45A-350
9~18
12~86 350
91%
0.25~1.3VDC
or
2~8VDC
PWM信號
pin腳型
出線型
75 x 53 x 22.7 3
LDH-45A-500 12~86 500
LDH-45A-700 12~64 700
LDH-45A-1050 12~43 1050
LDH-45B-350
18~32
21~126 350
95%
pin腳型
出線型
75 x 53 x 22.7 3
LDH-45B-500 21~86 500
LDH-45B-700 21~64 700
LDH-45B-1050 21~43 1050
降壓式
LDD-300L
9~36
(LDD-
300~700LS:
9~32)
2~32
(LDD-
300~700LS:
2~28)
300
95%
3.5~8VDC
PWM信號
pin腳型
出線型
SMD型
LDD-300~700L/LW:
22.6 x 9.9 x 8.9
LDD-300~700LS:
25.4 x 10.5 x 9.3
3
LDD-350L 350
LDD-500L 500
LDD-600L 600
LDD-700L 700
LDD-1000L
6~36 2~30
1000
95%
0.5~2.5VDC
or
2.6~5.5VDC
PWM信號
pin腳型
出線型
SMD型
LDD-1000~1500L/LW:
31.8 x 20.3 x 12.2
LDD-1000~1500LS:
31.8 x 20.3 x 10.9
3LDD-1200L 1200
LDD-1500L 1500
LDD-300H
9~56 2~52
300
97%
2.5~6VDC
PWM信號
pin腳型
出線型
SMD型
LDD-H/HW:
31.8 x 20.3 x 12.2
LDD-HS:
31.8 x 20.3 x 10.9
3
LDD-350H 350
LDD-500H 500
LDD-600H 600
LDD-700H 700
LDD-1000H 1000
升降壓式
LDB-300L
9~36 2~40
300